[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
農地改良届出書
　　年　　月　　日
田原市農業委員会　殿
届出者
（土地所有者）住所
　　　　　　　氏名
　　　　　　　電話（　　　　）　　　－
（耕作者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－
下記のとおり農地の改良をしたいので届出します。
記
１　土地の所在、地番、地目、面積並びに所有者及び耕作者の氏名
	土地の所在
	地番
	地目
	面積（㎡）
	変更後の利用状況
	所有者氏名
	耕作者氏名

	田原市

	合計面積　　　　　㎡（田　　　　㎡　畑　　　　㎡　その他　　　　㎡）

２　農地改良を必要とする理由

３　工事予定年月日
　（着工）　　　年　　月　　日　～ （完了）　　　年　　月　　日

４　工事の内容
（ア）施行業者
　　　　住所（所在地）
　　　　氏名（名称）
（イ）改良の種類
　　　湿田のかさ上げ　　　　　田畑転換　　　その他（　　　　　　　　　　　　　）
５　被害防除措置
６　作物作付計画の概要

	土地改良区の支障のない旨の確認欄
	　　　　　土地改良区
	署名又は
押印

	担当農業委員又は農地利用最適化推進委員の支障のない旨の確認欄

＜添付書類＞　当該地及びその周辺の分かる地図（位置図）、隣地承諾書

様式第２号（第３条関係）

隣地承諾書
　　年　　月　　日
　田原市農業委員会　殿

土地の表示
	土地の所在
	地番
	地目
	地積（㎡）

　　上記土地について、　　　　　　　　　　が、農地改良し、農業生産性を向上させることを目的として、農地に山土等で埋立て盛土することについて、隣地農地所有者として異議ありませんので承諾します。

隣地農地　所在

　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　氏名

隣地農地　所在

　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　氏名

隣地農地　所在

　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　氏名

隣地農地　所在

　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　氏名